
 

 

UCHWAŁA Nr IV/22/2015 

RADY POWIATU w BRODNICY 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt. 3, 235, 236, 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), Rada Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr III/15/2015 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 72.208.302 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 61.406.393 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.801.909 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2)  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu w wysokości 75.210.707 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 59.191.492 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.019.215 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3)  § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w wysokości 3.002.405 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.002.405 zł”; 

4)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.730.697 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 728.292 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

5)  załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/2015  z dnia 19 stycznia 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6)  załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/2015  z dnia 19 stycznia 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7)  załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/2015  z dnia 19 stycznia 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8)  załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/15/2015  z dnia 19 stycznia 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9)  załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/15/2015  z dnia 19 stycznia 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 10)  załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/15/2015  z dnia 19 stycznia 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 11)  załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/15/2015  z dnia 19 stycznia 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 7 do niniejszej uchwały; 

 12)  załącznik Nr 8 A do uchwały Nr III/15/2015  z dnia 19 stycznia 2015 roku otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 7 A do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 469



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Roman Pytlasiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 469



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2015 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 469



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/22/2015 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 469



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 469



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 469



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/22/2015 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 469



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/22/2015 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 469



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/22/2015 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 469



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/22/2015 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 469



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 469



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/22/2015 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 469



Załącznik Nr 7A do Uchwały Nr IV/22/2015 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 469


		2015-02-16T13:16:00+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




